
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

25.01.2024.                                          Nr.__ 

 

Par projekta “Materiāli tehniskās bāzes  

uzlabošana Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolā mūzikas programmā” īstenošanu  

 

Valsts Kultūrkapitālā fonds 2024. gada janvārī ir izsludinājis projektu konkursu mērķprogrammā 

”Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana”. Tā mērķis – nodrošināt mūzikas un dejas 

mākslas izcilību un starptautisko konkurētspēju, veidojot un uzlabojot mūzikas un dejas mākslas izglītības 

iestādēm nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi. 

Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skola (tās direktores – Aijas Silas personā) gatavo projekta 

pieteikumu “Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolā”, kas paredz 

papildināt skolas materiāli tehnisko bāzi ar kvalitatīviem mūzikas instrumentiem un atbilst skolas aktuālā 

attīstības plāna darbības programmai, lai uzlabotu ikdienas darbu, nodrošinātu skolēniem iespēju muzicēt 

uz kvalitatīviem mūzikas instrumentiem, kā arī iespēju piedalīties konkursos un koncertos ārpus skolas.  

Veicot nepieciešamo cenu izpēti ir aprēķinātas projekta kopējās izmaksas, kas sastāda 5900,00 EUR 

(pieci tūkstoši deviņi simti eiro, 00 centus). Sekmīga projekta rezultātā paredzēts skolas darba vajadzībām 

čehu kompānijas PETROF ražoto pianīnu WEINBACH W120. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. apakšpunktu, Cēsu 
novada domes Finanšu komitejas 18.01.2024. atzinumu (protokols Nr.1), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt un uzdot Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolai sagatavot projektu ” Mūzikas izglītības 
iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 5900,00 no kurām Cēsu novada pašvaldības 
līdzfinansējums ir atkarīgs no VKKF piešķirtā finansējuma apjoma. 

3. Projekta finansējumu paredzēt 2024. gada budžetā. 
4. Projektu iesniegt VKKF projektu pieteikšanās sistēmā līdz 2024. gada 19. janvārim. 
5. Noteikt Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolu, tās direktores – Aijas Silas personā, kā atbildīgo 

iestādi projekta īstenošanā. 
6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Sagatavoja: D.Dombrovska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


